
REDUCERAT PRIS

REF. GAV22176

2 490 000 € Hus/Villa - Till salu - Reducerat pris
Excellent hus/villa med 7 Sovrum med 650m² Trädgård till salu i Montmar,
Barcelona
Spanien »  Barcelona »  Castelldefels »  Montmar »  08860

7
Sovrum  

5
Badrum  

510m²
Planlösning  

1.002m²
Totalyta  

200m²
Terrass  

650m²
Trädgård

+34 930 231 984 gava@lucasfox.com lucasfox.se Avenida del Mar, número 3 local 2, Gavà – Barcelona, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Fantastiskt nybyggt hem med massor av avskildhet, 6
sovrum med utsikt, trädgård och pool med chill out-
område.

Detta magnifika nybyggda hus på 510 m² ligger på en av de bästa platserna i området,
perfekt ansluten till omgivningarna och nära centrum av olika städer i
Garrafregionen.

Huset är fördelat på 3 våningar. När du kommer in från gatan har huset ett utrymme
för att lämna upp till 3 fordon, yttre tillgång till trädgården och hissen som låter dig
gå ner till garaget för att parkera fordonen på nedre våningen.

Genom att kryssa tröskeln på bottenvåningen hittar vi en hall som ger tillgång till ett
sovrum med privat badrum, ytterligare 3 stora sovrum och ett komplett badrum som
serverar dessa rum, med trappan till höger som leder till resten av golven.

På första våningen har vi sovrummet med ett stort privat badrum med separat badkar
och dusch och en stor studio (som kan användas som kontor, bibliotek, gym, bland
andra). Båda rummen har tillgång till en stor terrass med utsikt över hela byggnadens
längd.

Vindsgolvet består av ett stort solarium på 120 m² med panoramautsikt, där du kan
njuta av din integritet eller njuta av möten med vänner.

På nedre våningen har vi ett stort vardagsrum med terrass, matsal och öppet kök.
Dessa utrymmen presenteras för att vara färdiga, vilket gör det möjligt för köparen
att välja de kvaliteter, layout och design som de föredrar. Härifrån kommer vi till
trädgården, poolen, grillplatsen och chill out-området.

På samma våning finns gästrummet med eget badrum och tvätt- och strykområdet
som ansluter till förråd och garage.

Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/gav22176

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Marmorgolv, Parkering, ,
Utsikt, Uppvärmning, Tvättstuga, Nybyggd,
Nära transportmedel,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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